CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2022/05/19

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01

02

03

01

02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Atividade do Posto de Comando Operacional - COVID – 19.

IDEM - Centro Social Paroquial de S. Miguel - Frechas – Informação.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Proposta de Autorização para Intervenção no Edifício da Escola de Vale de Prados – Freguesia de

Múrias.

IDEM – Proposta de Abertura do Concurso para Concessão de Exploração do Quiosque do Parque do

Império (Lote n.º 1), do Quiosque do Tanque (Lote n.º 2) e do Bar Ribeiras (Lote n.º 3) e

Aprovação das Peças do Procedimento.

IDEM – Proposta de Adenda a Protocolo e Cessão da Posição Contratual - Parque Eólico.

IDEM – Proposta de Projeto de Regulamento de Atribuição de Apoios a Associações e Coletividades sem

Fins Lucrativos do Município de Mirandela.

IDEM – Proposta de Suspensão Parcial da 1.ª Revisão do Plano Diretor Municipal de Mirandela.

IDEM – Proposta de Designação de Fiscal Único para o mandato 2021-2025 - Resíduos do Nordeste, EIM,

S.A..

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo ao Comércio Tradicional.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego do Município de

Mirandela – Iniciativa “Emprego Já”.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego do Município de

Mirandela – Iniciativa “Emprego Já”.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Gisela M. C. dos Santos

- Carpenor

- Luís Carlos Parafita Esteves

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2022/05/16

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues